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Pour une rentrée
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Croquettes One

Pour chat adulte stérilisé saveur saumon - 2 x 3kg
(kg = 3,60€ au lieu de 4,50 €. L'unité : 13,49€),

Offre valable sur une sélection de croquettes One 3kg

9,99¢

Coussin Compagnie des Pets Food Ovaly®

Pour petit chien ou chat - Taille S - 60 x 38 cm. En coton gris.

Existe en couleur taupe et différentes tailles

Valable du 29 aoiit au 7 septembre 2025

Etude OpinionWay - 1082 répondants - Novembre 2024 - Catéparie Animaleries
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ROYAL CANIN'

Croquettes Royal Canin
Maxi

Pour chien adulte grande

taille - 12kg (1kg = 4,50 € au
lieu de 5€), Existe en Medium,
Bon de Réduction Immédiate
sur les sacs porteurs de l'offre

Litiére b gramulé minéral,
nan-agglomérante

| HYGIENE™ = !

Litiéres Catsan Hygiéne Plus
Pour chat - 2 x 10L (1L = 0,45€ au lieu de 0,60 €. L'unité :
5,99 €). Offre valable sur une sélection de litiéres Catsan
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Doublez le plaisir _
pas les prix !

. : Les 2 pour
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Litiéres PREMIERE Carbon Control

Multicat XL

Pour chat - 2 x 101 (1L = 1€ au lieu de 1,50 €. Lunité : 14,99 €),
Pour les foyers & plusieurs chats a poils longs. Agglomérantes
au charbon actif pour neutraliser les odeurs

Oftrez-lui une gau propre et
fraiche tout au long de la journée

Caloris didponibles

o O

24,99¢

o

Fontaine Catit Pixil®
Pour chat- 20 x 21 x 19¢m

Maison de toilette Flipcat + Filtre a charbon
et sac a litiére AniOne

Maison de toilette gris foncé : 50 x 39 x 37em : 1799€
Filtre & charbon : 5,99 €

Sac alitiére x 12 sacs - Taille M - 44 x 58 x 15¢m - 3,19€

o~

2 Rien que pour vous

Chien bienvenu
en laisse |

Litiéres Cat's Best Smart Pellets"”
Pour chat & poils longs - 2 x 5kg (1kg = 2€ au lieu de 2,40 €,
L'unité : 11,99 €). Litiéres agglomérantes en fibres de bois

DONT

RECHARGE
INCLUSE m

30,69¢

35,69«
Poubelle Litter Genie Litter Locker
Poubelle 4 litiére pour chat - 24 x 24 x 43¢m
Antl-adewr
Les I pour
15¢
21981
S Déodorants PREMIERE
Stop odeur pour litiére pour chat -
20¢ 2x250g (1kg = 30 € au lieu de 43,96 €,
737 L'unité : 10,99 €). Existe en d'autres
parfums
Un vaste o Des prix
ﬁl choix £F}3 attrrl:::ifs
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DE REMISE

n
Sur une sélection de diffuseurs

de phéromones Feliway Ceva
B Help diffuseur + Recharge, jusqu'a 7 jours de sérénité :
12,79 € au lieu de 15,99€

B Diffuseur Optimum + Recharge, jusqu'a 30 jours de
Ls_érénité -48ml: 26,39 € au lieu de 32,99 €

Arbre i chat Maerte AniOne®
Design moderne pour chat petit et moyen - 63 x 68 x 110cm.
Matiére ; Bois, polyester et sisal

[2000¥ee anlable dhi 2900 5o TA09.25, L3 Prasutindtiparible 3 |5 sents dan cerains magasins Maal Seods Fran
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Des conseils
dexperts

La passion
des animaux
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29£9€

Sac de transport AniOne®
Pour chat ou petit chien - 39 x 19 x 40 cm. Laisse courte
intégrée. Tissu polyester. Coussin amovible lavable a 30°C

- 19,99¢

Griffoir Kasimir
AniOne

Pour chat - 25x 30 x 32¢em
Permet |'entretien
quotidien de ses griffes

20

DE REMISE

Sur une sélection de jouets AniOne
Canne & péche - 50cm : 2,39 € au lieu de 2,99 €
Perroquet plume - 14 x 10 x 5¢m : 3,19€ au lieu de 3,99 €

B C oL r Lt s magartd B 5 sar mandpa e, 11, LX) W r condilieng wir meaiseo

Un service
au poil

valatle du 29,08 - 07.09,2025



H Pour chat

La bi-nutrition gourmande!

Croquettes SELECT GOLD

Pour chat adulte stérilisé saveur volaille - 2 x 2,5kg (1kg =
7,04 € au lieu de 8,80 €. L'unité : 21,99 €). Offre valable sur
une sélection de croquettes SELECT GOLD 2,5kg

Croquettes REAL NATURE WILDERNESS
Fresh Meat®

Pour chat adulte saveur poisson - 2,5kg (1kg = 12,16 € au
liew de 15,20 €). Offre valable sur une sélection de
croquettes REAL NATURE WILDERNESS Fresh Meat

D
62,39¢

Croquettes REAL NATURE WILDERNESS

Pour chat adulte saveur poulet - 7kg (1kg = 8,91€ au lieu
de 11,14 €). Offre valable sur une sélection de croguettes
REAL NATURE WILDERNESS 7kg

S S

4 Rien que pour vous h"

Chien bienvenu
en laisse |

Pochons SELECT GOLD™

Pétée pour chat adulte stérilisé - 12 x 85g (1kg = 9,62€
au lieu de 12,82 €. L'unité : 1,09 €). Offre valable sur une
sélection de pochons SELECT GOLD 85g

Maxi packs Hill's

Pour chat adulte stérilisé - 2 x (12 x 85g) (1kg = 10,29€ au
lieu de 14,70 €, Le maxi pack : 14,99 €). Offre valable sur
une sélection de Maxi packs Hill's

Croquettes Nature's Variety!!

Pour chat adulte stérilisé saveur saumon - 1,25kg
(1kg = 12,41€ au lieu de 15,51 €). Offre valable sur une
sélection de croquettes Nature's Variety

Des prix
attractifs

& S &
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OFFERTES

Len 12 pour
14,90¢
1788«
Maxi packs Whiskas!! Boites Moments
Gelée pour chat - 2 x (48 x 85¢) (1kg = 3,12 € au lieu Pour chat saveur thon, crevettes - 12 x 70g (1kg = 17,74 €
de 4,16 €. Le maxi pack : 16,99 €). Offre valable sur une au lieu de 21,29€, L'unité : 1,49 €). Offre valable sur une
sélection de Maxi packs Whiskas sélection de boites Moments 70g

Los § pour

20 % STERILISED

DE REMISE 5,16¢
G451
Sur toutes les croquettes Boites Soft Mousse PREMIERE
PREMIERE 10 kg Pour chat mousse au thon - 5 x 85g (1kg = 12,14 € au lieu
Pour chat adulte stérilisé - 10kg : 43,99 € au lieu de de 15,18 €. L'unité : 1,29 €). Offre valable sur une sélection
54.99€ I:lkg = 4,40 € au lieu de 5,50 €) de boites PREMIERE B0get85g

Source de fibres et permet une
activité sensorielle enrichissante,
surteut pour les chats d'intéricur |
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5,97¢ ¢

; 7,96 ¥
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i Snacks Cream MultiFit =

Pour chat saveur saumon - 4 x (7 x 15g) (1kg = 14,21€ -

Herbe a chat Thibaud Productions" au lieu de 18,95€. Lunité : 1,99 €). Offre valable surune 3
Favorise sa digestion et stimule votre félin sélection de snacks MultiFit 2

* e wallabde sar bs maing chir des articles. (100 salalledu 2908 5u 280925, [ 1) Produl relispardble 36 vents dans oo cai magaiins Maw foo de Frasce, coruttes L liste des magasns ser maosmac. |

Des conseils a2y  La passion w1 Unservice m
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Sur tous les pochons

Nature's Variety 1509 et 300g""

Patée pour petit chien saveur poulet - 150g : 1,99 €
au lieu de 2,49€ {lkg = 13,27 € au lieu de 16,60 €)

63,19¢

78,99«

I Croquettes REAL NATURE
| WILDERNESS

Pour chien adulte saveur poulet
et poisson - 12kg (1kg = 5,27€ au
lieu de 6,58 €), Offre valable sur

| une sélection de croquettes REAL
/' NATURE WILDERNESS 12 kg

Chien bienvenu

6 Ri!l‘l q“e pﬂ“r vous ;ﬁ en laisse |

Croquettes Original Orijen
Pour chien adute - 11,4kg

(1kg = 6,49 € au lieu de 7,63 €).
Offre valable sur une sélection

de croquettes Orijen 11,4 kg

Sur toutes
les croquettes

Nature's Variety™
Pour chien adulte de petite taille
saveur poulet - 1,5kg : 13,59 €

au lieu de 16,99 € (1kg = 9,06 €
au lieu de 11,33 €)

Meélange de viandes et
forte tencur en pratéines

s 7,96
3'94 y Barquettes REAL NATURE

WILDERNESS

Pour chien adulte saveur dinde -
4x100g (1kg = 19,90 € au lieu de
24,88€, Lunité : 1,99€), Offre
valable sur une sélaction de barquettes
REAL NATURE WILDERNESS 100g

-
.-,;':ﬁ___z_=-—*..._-n—__, hvee du poissan fraks comme uniquee source
Thd % deprotéines animales
g E :'W

Y WILDERNESS

Les X pour

6&,33 €

Croquettes REAL NATURE WILDERNESS Fresh
Pour chien adulte saveur poisson - 2 x 4 kg

(1kg = 8,30 € au lieu de 10,37 €, L'unité : 41,49 €).

Offre valable sur une sélection de croquettes

REAL NATURE WILDERNESS Fresh

Un vaste 2., Desprix
2] choix i.-}: attractifs
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ROYAL ChNIN

STERILISED

t o

Croquettes Royal Canin

Pour petit chien adule stérilisé sujet
au surpoids - 3kg (1kg = 7,66 € au
liew de 9€), Offre valable sur une
sélection de croquettes Royal Canin,
Bon de Réduction Immédiate valable
sur les sacs porteurs de l'offre

Croquettes SELECT GOLD

Aprits la stérilisation, une alimentation adaptée
aide 4 prévenic la prise de paids

é@ et

%
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Maxi pack Hnyal Canin

Pour chien adulte stérilisé sujet au
surpoids - 12 x 85 (1kg = 792 € au
lieu de 12,82 €). Offre valable sur
une sélection de maxi packs. Bon de
Réduction Immédiate valable sur les
maxi packs porteurs de l'offre

PREMIERE

@ my dog

Lis I paur

76,78¢

85981

Croquettes PREMIERE Best Meat

Pour chien adulte de grande taille saveur poulet et dinde -
2x12kg (1kg = 3,20 € au lieu de 4 €, Le sac ; 47,99 €). Offre
valable sur une sélection de croquettes SELECT GOLD 12kg

x 30

Les 10 pour

8,97¢

1A

Bagels PREMIERE®
Snacks pour chien saveur poulet et agneau - 30 x 57g
i:lli:g =525€ au lieu de 6, SEE Lunité ; 0, 39€]

%
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Des conseils a8 0s

dexperts

La passion
des animaux

TI0E SRS CE

Pour chien adulte saveur volaille - 2 x 12kg {1kg = 2,75€
au lieu de 344 €, L'unité : 41,29€). forwaiahlesurune
sélection de croquettes PREMIERE 12kg

Les 2 pour

38,38¢
a7, 98

Filets Natural MultiFit

Pour chien - 2 x 1kg (1kg = 19,19 € au lieu de 2399 €.

Lunité : 23,99€). Offre valable sur une sélection de filets

Matural MultiFit

alable du 29.08 - 07.09.2025

Caird rugasn s M Jog de § e, (arulled G lisiede mig

Un service
au poil



Pour chien

100% étanche
Convlent aux chiots grice
d son poids léger 19,68

61,99¢
71,99

Sac a dos Olivin

Dogs Creek

401 - 34 x 25 x 51cm.

Pour porter votre

chien pendant

des randonnées.

Polyester. Laisse

courte intégrée pour

garantir la sécurité

de votre chien

_."_1}}}.'

{8
il

59,99¢
GPS Kippy Dog Cynnotek®
GPS pour chien. Jusqu'a 15 jours d'autonomie

Destockage
30% sellerie!

DE REMISE Jusqu'au 31 décembre

20

DE REMISE 5
Sur une sélection de Sur une sélection de laisses,
jouets Dogs Creek harnais et colliers More/
Frishee flottant - 22,5¢m Pour chien - Taille § : 18,19€ au lieu de 25,99 €.
10,39€ aulieu de 12,99 € Existe en d'autres tailles et coloris
' [ ]
,
S3ibis . .
] |,_-: | . . 1l
| ik il | I |

D 23,99¢
29,99«

Cage de transport AniOne® , ;

Pour chien de grande taille - 62 x 45 x 28'79 € Caisse de transport Top Door AniOne

52¢cm. Offre valable sur une sélection 35,99« Pour chien ou chat - Taille 1- 37 x 56 x 33cm. Existe en
de cages de transport AniOne d'autres tailles

- ' Chien bienvenu Un vaste 2., Desprix
s Rien que pour vous XX ulaisse} ©F  chois T attractifs
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Rédult la formatien de tartre et plague dentalre
Favarlse une haleine fralche

Lei 3 posin

12,99¢
7,99¢
9,99
Mousse sans ringage Ceva Douxo + Brosse
Lamelles 4 macher Francodex" de massage FIT+FUN®
Pour chiot - 224 g (1kg = 35,67 € au lieu de 44,60 €). Offre Mousse sans ringage - 150ml: 13,29€ (1L = 88,60 €)
valable sur une sélection de lamelles & macher Francodex Brosse de massage a poils courts : 1,99 €
E Un brossage régulier permet
de rédulee accumulation de tartre,
|:r|" vient les maladies dig RENCIVES

UL S LA L]
R iEE Mauyases ofaurs

Kit de brossage dentaire Francodex'?
Kit de brossage pour chien ou chat avec pite dentaire, -
brosse a dent et doigtier intégrés ok

Tout pour votre
= e Harnais souple
ey Chiot & Chﬂton 32 % 36¢m : 11,19°€ au lieu de 13,99 €
17,09 € au lieu de 18,99 € Anneau de dentition & i )
Q : 15¢m: 3,19€ au lisu de 3,99 € -

_ .~~. N 17,99 € au lieu de 19,99€ ,_ L) T
- 3 %:l |
" ¥) 20%6j . '
y DE REMISE
. @

10 Sur une sélection

valsbledu 29.08 - 07.09.2025

DE REMISE i
de jouets, peluches
Sur une sélection de et harnais pour pelihitinh j
médailles My Family® chiot AniOne 26 x 23cm : 799€ au liew de 9,99 €
g L] :|F|-'.|'|rll-r"..'|.-'\.'.ll'\l|.h| Il.'”"l-'lrulll-Il-h'hl'-\l"rllr.'u.l weabE dar (ST s Magannn Masl 2o de braned. cania s 1 506 et magaeing il masleaah

Des conseils o2Cs  Lapassion w1 Unservice m
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Parc Naveen Hiﬂﬂfﬂfﬂlm
Spacieux et sécurisant

Hami form®
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Litiére rafle de mais Hamiform

14;,!39*

Pour rengeur et oiseau - 30L (1L = 0,49 € au lieu de 0,62 €).

Existe en 10L

Les 2 pour

Foins Green Nature REAL NATURE
Pour rongeur et lapin saveur legum es-2x750g
(1kg = 6,67€ au lieu de 9,32 €. Lunité : 6 99&}
Existe saveur rose

10 Rien que pour vous ~

pour lapin et cochon d'Inde - 140 x 105 x 72cm,
Parc composé de 31 panmuxqui se fixent entre eux a l'aide de clips

|-

Chien bienvenu
en laisse |

1 kg e litidre = jusqu'a 7 jours
de confart paur votre petit rangeur

Les 3 pour

Ee

Litiéres bois naturelles
MultiFit

Sous-litiéres non poussiéreuse en
fibres de bois pour rongeur et lapin -
2x11kg (1kg = 1€ aulieu de 1,27€.
L'unité : 13,99€)

Foins Hamiform

Pour rongeur et lapin aux pissenlits - 2x 20L (1L = 0,25€
au lieu de 0,35 €. Lunité : 6,99 €). Offre valable sur une
sélection de foins Hamiform 20L

Indispensable pour la benne santé
de wotre compagnan, Permet d'user
les dents de maniére ludique |

154

DE REMISE
Sur une sélection de jouets pour

rongeur et lapin Tyrol
Maxi carotte - 19 x 5¢m : 4,33€ au liew de 5,09€

Un vaste 2., Des prix
2] choix i.-}: attractifs
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29,&9*

Alimentation Complete Cuni Alimentation

Versele-Laga Menu Vital Vitakraft

Pour lapin nain adulte - 8kg (1kg = Pour cochon d'Inde - 2,5kg (1kg =
3,70€ au lieu de 4,62 €). Offre valable 4€ au lieu de 5,72 €), Offre valable sur
sur une sélection d'alimentations une sélection d'alimentations rongeur
Versele-Laga et lapin Vitakraft (T

Snacks nature MultiFit Alimentation MultiFit

Mini mafs pour rongeur et lapin - 2 x 200g (1kg = 19,95€ au Pour lapin saveur carotte - 2x 2,5kg (1kg = 4,59 € au lieu
lieu de 24,95€, L'unité ; 4,99 €), Offre valable sur une de 5,40 €. L'unité : 13,49 €), Offre valable sur une sélection
sélection de snacks nature MultiFit d'alimentations pour rongeur et lapin 2,5kg

e, e > Lawitamine C est indispensable pour les cachans d'inde,
S rakraft o= leur organisme ne |a produit pas naturellement,
Elle contribue & lewr bonne santé

=241

OFFERT 3 m -t
= Comprimiés .::-

Les 3 paur | SwmineC @
L

) ..:'-:-: - i
6,58¢
9,87«

.

747"3““2E

Krackers Mix Vitakraft

Pour lapin nain - 3 x 160g (1kg = 13,71€ au lieu de 20,56 €. Comprimés vitamines Beaphar

L'unité : 3,29€), Offre valable sur une sélection de Krickers  Vitamines C pour cochon d'Inde saveur orange -
Vitakraft 100 comprimés

* OFfre valable car bs maing cher des articles. (1) OfFrevalan e di J90B a0 J00%.2Y, [F) Produi i sparibbe 3 k3 wen bs cans ce/caim Fuagasn G Wil Jop e Frasce, (o mulies L 151 ded mi gasns fer mxedan]

G%ﬁ Des conseils 020y  La passion w1 Unservice m
dexperts 7 desanimaux ) au poil x U

valsble du 29.08 - 07.09.2025



Nos bons plans 5, maxi zoo

e
32,99

i 37,99
| _ROYAL CANIN
> Croquettes Royal _ .
E Canin 37 ' . 14,28+
Pour chat adulte stérilisé - :
E 4kg (1kg = 8,25€ au lieu de Maxi pack Royal Canin
3 9,50 €). Bon de Réduction Pour chat d'intérieur - 12 x 85¢ (1kg = 9,10 € au lieu de
K Immédiate valable sur les 14€). Bon de Réduction Immédiate valable sur les maxi
- sacs porteurs de l'offre packs porteurs de 'offre

Jusqu'au 30 septembre,
jusqu'a 40 € en bons de réduction
i remporter. Plus d'infos
sur proplan.fr

62,49¢

Croquettes Pro Plan Croquettes Pro Plan
Pour chien adulte stérilisé - 14 kg (1kg = 4,46 €) Pour chat adulte stérilisé saveur poulet - 3kg (Lkg = 8,66 €)
-

Du 10 au 14 septembre 2025

Aeklwdd volira o ougni
de réduction

posur en prohier | :

Votre fidélité est récompensée
pendant les

D©@RNEE§ sur tous
Friendsm vos achats

& magagin |

Exclusivement pour les membres

du programme de fidélité Maxi Zoo friends

x O m [, ©

Clich & Collect 36" Service cliont &7 Eeor ETEET LR Savviee palimand
08 B1 &8 28 06 wur maxizgos fr wur notre appli différi

M Doo Franoe 5A5 - BCS 389 435 715 - Impression - ALTAVIA AURA - 343 410 599 RS Saint-Etiesne. Ofitre valable dans bows les magasing participasts de France. Pholos nos contracioelies



SIRPRIX ©

Lessentiel a -
petits prix

2 7,99¢ JE B s o e e

Poteau a ?ril"fer
=l v FIT+FUN®
' B Griffoir pour chat Griffoir rectangulaire FIT+FUN
52x 32 x 3Tcm Pour chat - 45x 23 x 4cm

Lavable 4 30°C

G

14,99¢

=
7’99 € Couchage FIT+FUN®
Pour petit chien ou chat en velour cotelé beige
‘ Caisse de transport FIT+FUN® Taille S - 60 x 40 x 13cm. Mélange de polyester 3
Pour chat ou petit chien < 5kg - 50 x 32 x 29¢cm et coton, facile d'entretien
.J Balle de tennis - 6,2¢m : 0,99 € Stimule |'attention du chat
Partait pour les jeux _l e @
i de lancerfrapporter .

C
s 1 FAERN ;
’ ] Corde en coton pour chien - 26cm : 0,99 € \‘ = ® ==
; Paiir tirer &t nettoyes (a
seg dents de mankére ludigue

c ] Coussin calin 3 'herbe 4 chat - 7x 9cm : 0,99€

*s, maxi zoo R,




